entre si, como de fato resolvido tem, na melhor forma de direito e de pleno e comum acordo, alterar

0 seu contrato social conforme as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - O sócio(a) ORCELIO REZENDE MOREIRA retira-se da sociedade vendendo

neste ato a totalidade de suas quotas 150000 quotas, R$ 150.000,00 {cento e cinquenta mil reais) para

o sócio MARCELO REZENDE DE CARVALHO RIOS, dando plena e geral quitação à sociedade e ao sócio

remanescente, nada mais tendo a reclamar no presente e futuro.

CLÁUSULA SEGUNDA - A administração da sociedade passa a ser exercida somente pelo sócio